支持 支持 支持 支持 PROFINET 的 的 的 的 S7-400H V6 的的的的产产产产品品品品发发发发布布布布
 条条条条目目目目号号号号:59903098   日期日期日期日期:2012-05-11
支持 PROFINET 的 S7-400H V6 的产品发布
概概概概要要要要
支持 PROFINET 的新型 S7-400H 控制器现已投放市场。
除了集成进 PROFINET 接口外，此系列 CPU 还通过新型 CPU 416-5H 加以扩展 。还推出了以下创
新功能：
- 数据块和函数块具有更大的数量结构

IF2： 同步模块
X5： Profinet
CPU 订货订货订货订货号号号号 6ES7 412-5HK06-
0AB0
6ES7 414-5HM06-
0AB0
6ES7 416-5HS06-
0AB0
6ES7 417-
5HT06-0AB0
外形尺寸外形尺寸外形尺寸外形尺寸
WxHxD [mm]
50 x 290 x 219 50 x 290 x 219 50 x 290 x 219 50 x 290 x 219
同同同同步步步步模模模模块块块块
 对于光线插接电缆，最长 10m 对于安装电缆，最长 10km
同同同同步步步步模模模模块订货块订货块订货块订货号号号号 6ES7960-1AA06-0XA0 6ES7960-1AB06-0XA0
以前的名以前的名以前的名以前的名称称称称 以前的以前的以前的以前的订货订货订货订货号号号号 新名新名新名新名称称称称 新新新新订货订货订货订货号号号号
CPU 412-3H 6ES7 412-3HJ14-0AB0 CPU 412-5H PN/DP 6ES7 412-5HK06-
0AB0
CPU 414-4H 6ES7 414-4HM14-0AB0 CPU 414-5H PN/DP 6ES7 414-5HM06-
0AB0
- - CPU 416-5H PN/DP 6ES7 416-5HS06-
0AB0
CPU 417-4H CPU 417-4HT14-0AB0 CPU 417-5H PN/DP 6ES7 417-5HT06-
0AB0
同步模块(近
端)
6ES7 960-1AA04-0XA0 同步模块 V6 (近端) 6ES7 960-1AA06-
0XA0
同步模块(远
端)
6ES7 960-1AB04-0XA0 同步模块 V6 (远端) 6ES7 960-1AB06-
0XA0
Page 3 of 6 1/3/2015 7:30:06 AM
套件套件套件套件
捆捆捆捆绑绑绑绑条条条条件包括件包括件包括件包括：：：：
套件 套件 套件 套件 412-5H AC 6ES7 400-0HR01-4AB0：：：：
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS407 120/230V AC/DC，10A 6ES7407-0KA02-0AA0
2 x CPU 412-5H PN/DP 6ES7412-5HK06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
套件 套件 套件 套件 412-5H DC 6ES7 400-0HR51-4AB0
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS 405 10A，24/48/60V DC，6ES7405-0KA02-0AA0
2 x CPU 412-5H PN/DP 6ES7412-5HK06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
同步电缆 1m 6ES7 960-1AA04-5AA0 无变化 无变化
同步电缆 2m 6ES7 960-1AA04-5BA0 无变化 无变化
同步电缆
10m
6ES7 960-1AA04-5KA0 无变化 无变化
同步电缆
其它长度和设
计
参见 19913764
产产产产品名品名品名品名称称称称 订货订货订货订货号号号号
S7-400H 系统套接，CPU 412-5H，10A，
230V AC
6ES7 400-0HR01-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 412-5H，10A，
24V DC 宽范围
6ES7 400-0HR51-4AB0
S7-400H 系统套接，CPU 414-5H，10A，
230V AC
6ES7 400-0HR02-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 414-5H，10A，
24V DC 宽范围
6ES7 400-0HR52-4AB0
S7-400H 系统套接，CPU 416-5H，10A，
230V AC
6ES7 400-0HR03-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 416-5H，10A，
24V DC 宽范围
6ES7 400-0HR53-4AB0
S7-400H 系统套接，CPU 417-5H，10A，
230V AC
6ES7 400-0HR04-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 417-5H，10A，
24V DC 宽范围
6ES7 400-0HR54-4AB0
Page 4 of 6 1/3/2015 7:30:06 AM
套件 套件 套件 套件 414-5H AC 6ES7 400-0HR02-4AB0：：：：
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS407 120/230V AC/DC，10A 6ES7407-0KA02-0AA0
2 x CPU 414-5H PN/DP 6ES7414-5HM06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
套件 套件 套件 套件 414-5H DC 6ES7 400-0HR52-4AB0
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS 405 10A，24/48/60V DC，6ES7405-0KA02-0AA0
2 x CPU 414-5H PN/DP 6ES7414-5HM06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
套件 套件 套件 套件 416-5H AC 6ES7 400-0HR03-4AB0：：：：
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS407 120/230V AC/DC，10A 6ES7407-0KA02-0AA0
2 x CPU 416-5H PN/DP 6ES7416-5HS06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
套件 套件 套件 套件 416-5H DC 6ES7 400-0HR53-4AB0
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS 405 10A，24/48/60V DC，6ES7405-0KA02-0AA0
2 x CPU 416-5H PN/DP 6ES7416-5HS06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
套件 套件 套件 套件 417-5H AC 6ES7 400-0HR04-4AB0：：：：
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS407 120/230V AC/DC，10A 6ES7407-0KA02-0AA0
2 x CPU 417-5H PN/DP 6ES7417-5HT06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
套件 套件 套件 套件 417-5H DC 6ES7 400-0HR54-4AB0
1 x UR2-H 6ES7400-2JA00-0AA0
2 x PS 405 10A，24/48/60V DC，6ES7405-0KA02-0AA0
2 x CPU 417-5H PN/DP 6ES7417-5HT06-0AB0
4 x 同步模块 10m 6ES7960-1AA06-0XA0
2 x 同步电缆 1m 6ES7960-1AA04-5AA0
4 x 后备电池 6ES7971-0BA00
Page 5 of 6 1/3/2015 7:30:06 AM